
Smlouva O výpůjčce

Smluvní strany

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
zastoupená: MUDr.Lukáš Velev, MHA, ředitel
lČ: 00090638
Bankovnĺ spojení: KB a.s. Jihlava, č.ú.18736681/0100
(dále jen vypůjčitel)

a

Kardio-Line spol. s r.o.
Anton ínská 5, 602 00 Brno.
zastoupená: Tomáš Andrejco, jednatel společnosti
lC: 46994769
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, pod vložkou
8851
(dále jen půjčitel)

uzavírají v souladu s ust. 2193 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb. Obč. zák. následujícĺ smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

Půjčitel přenechává vypůjčiteli nezuživatelnou věc k bezplatnému užívání, výrobce
Lowenstein (Německo):

• prisma SMART Max, SN: 26044457
• prisma 20A, SN: 30060096
• prisma 3OST, SN: 30125879
• 4x prisma Aqua SN: 184159, 10366093, 10289178, 10130528
• lXmodulSpO2

v celkové hodnotě 200 000 Kč.

Půjčitel současně prohlašuje, že výše uvedený přístroj je způsobilý k řádnému užívání a jeho
stav odpovídá příslušným předpisům. Současně půjčitel prohlašuje, že výrobce vydal
prohlášení o shodě k předmětu smlouvy v souladu s českými právními předpisy.

III.
Povinnosti vypůjčitele

Vypůjčitel je povinen uvedený přístroj řádně užívat přiměřeně povaze věci v souladu
s návodem kjeho obsluze výhradně pro potřeby spánkové laboratoře v nemocnici Jihlava.

Vypůjčitel je povinen zapůjčený přístroj chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením,
nesmí jej předat k užívání třetím osobám. Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen přístroj
dle či. Ii. této smlouvy vrátit půjčiteli ve stavu odpovídajícímu době jeho užívání.



Iv.
Doba výpůjčky

Doba výpůjčky je stanovena na dobu určitou na od podpisu této smlouvy, s výpovědní
lhůtou 1 měsíc, která počĺná běžet od měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. Smluvní strany mohou také ukončit výpůjčku dohodou.
V případě, že by vypůjčitel užíval přístroj v rozporu s touto smlouvou, je půjčitel oprávněn
požadovat jeho vrácení.
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu, který nemohl půjčitel předvídat, bude za základě
požadavku půjčitele přístroj předčasně vrácen.
Pokud by vypůjčitel chtěl přístroj předčasně vrátit a půjčiteli by z toho vznikly potíže, může tak
učinit jen se souhlasem půjčitele.

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
v případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemným dodatkem se souhlasem obou
smluvních stran.
Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo, statutární
zástupce) druhé smluvní straně.

V Brně dne V Jihlavě dne

Digitálne podpísal ľ1
Tomáš Andrejco NEMOCNICE ‘a‘,

Dátum: JIHLAVA LJ
2023.0524 Jihlava
0854:20 +0200 — 2023.05.25

15:00:08+0200‘

Za Kardio-Line spol. s r.o. Za nemocnici Jihlava, p.o.


